CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N®

OÈ COa/ ■ .'..-vr*/

moã.V
\

■ r

O 5? Zi- •lí

?:r li

lií a tf
í'y

wfc.c ’3n(o
•A

svA.
íí-

^0 Q'\^^!■

N.” 6247/2015PROTOCOLOf

?.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

MARIO CARLOS AMBROSIMAUTOR DA PROPOSIÇÃO

er

BOLETIM DE TRAMITAÇAO

DATA DA ENTREGA: /^ /20/f .
DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: /^/lo/s

1^ . PELA. TRAMJT NORMAL PELA DEVOL AO AUTOR

ESPECIAL" EÍi] ORDINÁRIA □□ URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PRO.P ENCAMINHADAPRO.P ENCAMINHADA EM / //EM /

RELATOR DESIGNADO EM //RELATOR DESIGNADO EM /

PARECER VOTADO EM / /PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO /EM /PARECER VENCIDO EM / /

IRELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM ■ / /

RED, DE VENCIDO EM / /RED, DE VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA /EM /EMPROP DEVOLVIDA / /

/EMENDAS ENCAM. EM /EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM //RELATOR DESGNADO EM / ■ /

PARECER VOTADO S/E /EM /PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / /PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / /RELATOR DESGNADO / ■/EM

RED. DO VENCIDO EM / /RED. DO VENCIDO EM / /

/PRO.P DEVOLVIDA EM /PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. / /EM

EM / /RED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

/^// /2o A' -

DISCUSSÃO: VEM ^ // / /S~
ADIAN. DA DISCUSÁO: DE

ADIAN. DA DISCUSÁO; DE

/ /20/ /20ORDEM DO DIA;

DIS/SUPLEM. EM / // /

REO.POR/ / / /A

REO. Pela maioria dos vereadores// / A /

TOTAL DE EME.SDAS APRESENTADAS;

A^SIMBÔLICO SECRETONOMINALPROCESSO DE VOTAÇAO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!" EM

RED. FINAL: EMC P/C EM:

REO. POR/ / // A

/ /S' - 2" EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/DEVOLEM / / VOTADA EM // /

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM /20-éS'

PELO PRESIDENTEPRO.P RETIRADA EM: / /

/20j>!:aprovado REJEITADO EM /DEÇISAO FINAL:

/20DESARQUIVADA EM //20DATA DO AUTOGRAFO; /

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201
CONCEtÇÍO 00 CASmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6247
Protocolado em 01/12/2015.
Respondido em 01/12/2015.

Ofício CMÇG. n° 091/2015.

ír^ecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão 15.

Pdm^ro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 01/12/2015.

Presidente da Câtfíí unicipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo
Estado doEspírit

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3 :-28-3547-1201

o

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENT
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESF^Í^TO^SAíà©

MUgljbiPAL
o/

CA

h

a-

T

o Vereador abaixo-assinado, no uso ^ ilias™attjÍ3.uj.ç.Q^.Jegajs e af^;/
ouvido o plenário, REQUER, que seja encarflinhade^ee^E-xffte.-í^Srv. Prefé^
Municipal, o seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

-Pede-se Providência no sentido de que a Administração Pública faça o
ensaibramento e o patrolamento da estrada que liga a localidade do Estreito à
Comunidade de São João da Barra.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado, visa solicitar a que a Administração Pública

faça 0 ensaibramento e o patrolamento da estrada que liga a localidade do
Estreito à Comunidade de São João da Barra, próximo a propriedade da família
Cassaro, tendo em vista que as referidas estradas encontram-se em péssimo
estado de conservação e não está oferecendo as devidas condições para o
trafego, sendo que os produtores que necessitam de transitarem na referida

estrada para o escoamento de suas produções, estão encontrando dificuldades

e os alunos também estão encontrando dificuldades no deslocamento até a

escola, pois o transporte escolar também está na pendência das melhorias
estrada.

na

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES
em 01de dezembro de 2015.

MARIO CARLOS AMBROSIM
Vereador